
PL EDV Name Verband Vor Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Pins ges.Pins ∅∅∅∅

1 15375 Wiesner, Christoph HES 1551 226 222 247 217 242 215 1369 2920 208,57
2 18709 Krieg, Florian Würt 1716 180 231 188 205 168 215 1187 2903 207,36
3 22176 Friedrichs, Tim NDS 1688 191 192 255 161 190 223 1212 2900 207,14
4 12494 Obst, Sascha BER 1648 178 180 210 222 210 217 1217 2865 204,64
5 13756 Tangermann, Lars BRA 1606 176 193 237 221 196 227 1250 2856 204,00
6 13323 Sandowski, David BRA 1583 194 226 227 255 168 180 1250 2833 202,36
7 28099 Gutsche, Falco BER 1603 200 191 213 213 206 194 1217 2820 201,43
8 01051 Schröder, Timo BRE 1559 226 193 188 187 212 225 1231 2790 199,29
9 24522 Koch, Michael NRW 1601 191 202 178 205 193 210 1179 2780 198,57
10 26517 Winterheimer, Pascal RPF 1558 197 181 212 215 214 185 1204 2762 197,29
11 22486 Kabowski, Eike NDS 1592 151 180 213 182 245 193 1164 2756 196,86
12 24496 Pescher, Oliver NRW 1525 245 157 195 214 213 205 1229 2754 196,71
13 28109 Koslowski, Carsten BER 1479 210 212 210 221 226 187 1266 2745 196,07
14 28123 Strauß, Enrico BER 1551 184 234 205 157 207 183 1170 2721 194,36
15 28092 Drevenstedt, Frank BER 1575 161 161 238 195 196 191 1142 2717 194,07
16 18615 Waldbruch, Daniel Würt 1561 236 153 185 204 210 163 1151 2712 193,71
17 04061 Karsten, Danny SAH 1675 190 158 167 137 178 200 1030 2705 193,21
18 16386 Hernitschek, Andreas BAY 1464 216 221 178 209 222 192 1238 2702 193,00
19 04458 Günther, Chris SAH 1484 193 225 194 171 201 234 1218 2702 193,00
20 22120 Mielentz, Oliver NDS 1631 190 180 183 137 179 201 1070 2701 192,93
21 23386 Ommen, Ralf SAC 1601 170 213 160 188 190 176 1097 2698 192,71
22 05092 Weier, Sebastian HAM 1466 234 180 182 188 190 244 1218 2684 191,71
23 18824 Breuer, Daniel Würt 1478 205 167 214 167 228 222 1203 2681 191,50
24 23511 Werner, Daniel SAC 1468 153 204 186 210 194 259 1206 2674 191,00
25 24460 Kosmalla, Tobias NRW 1569 185 184 187 213 169 166 1104 2673 190,93
26 07408 Glasl, Hans-Jürgen BAY 1470 185 216 192 205 197 207 1202 2672 190,86
27 06086 Haecker, Martin MVP 1510 217 180 173 202 162 214 1148 2658 189,86
28 07131 Leuchtenberger, Dominik BAY 1485 234 161 156 178 213 225 1167 2652 189,43
29 14149 Herweck, Michael BAD 1553 166 173 209 205 180 157 1090 2643 188,79
30 08385 Georg, Sebastian HES 1428 212 239 182 190 206 179 1208 2636 188,29
31 05658 Saager, Bastian HAM 1518 200 209 153 180 173 201 1116 2634 188,14
32 07871 Hinterwimmer, Florian BAY 1454 178 210 186 191 223 162 1150 2604 186,00
33 24479 Kreuzer, Adrian NRW 1478 173 191 207 217 167 166 1121 2599 185,64
34 13295 Herrmann, Oliver BRA 1531 158 175 187 204 136 200 1060 2591 185,07
35 23299 Janetzki, Tom SAC 1538 161 165 175 192 181 172 1046 2584 184,57

Junioren - Einzel          Zwischenrunde

vom 15.05. – 18.05.2008 Berlin - Bowl Arena Spandau
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36 05468 Farooque, Nawed HAM 1513 154 169 182 171 211 183 1070 2583 184,50
37 08112 Block, Alexander HES 1470 133 196 215 200 189 176 1109 2579 184,21
38 28090 Behrendt, Dennis BER 1464 153 203 179 201 202 162 1100 2564 183,14
39 01246 Kohte, Christian BRE 1519 159 142 153 227 183 180 1044 2563 183,07
40 16351 Ulsamer, Clemens BAY 1455 210 209 212 200 134 137 1102 2557 182,64
41 22175 Müller, David NDS 1420 151 154 226 201 185 218 1135 2555 182,50
42 23240 Jablonski, Max SAC 1395 177 206 178 184 244 166 1155 2550 182,14
43 07587 Gehweiler, Manuel BAY 1493 167 170 153 183 157 213 1043 2536 181,14
44 18989 Mittag, Michael Würt 1504 171 203 177 177 140 163 1031 2535 181,07
45 18708 Knöbl, Martin Würt 1475 166 261 173 156 135 161 1052 2527 180,50
46 13146 Schade, Markus BRA 1486 157 148 165 199 204 167 1040 2526 180,43
47 00273 Axt, Florian THÜ 1394 178 213 208 184 178 169 1130 2524 180,29
48 22123 Fieber, Christoph NDS 1530 134 156 197 169 154 184 994 2524 180,29
49 05101 Maikwald, Maik HAM 1476 169 168 187 171 166 185 1046 2522 180,14
50 22547 Lupa, Benjamin NDS 1475 161 161 134 164 222 202 1044 2519 179,93
51 26135 Baierle, Dennis RPF 1486 167 195 114 191 176 169 1012 2498 178,43
52 14303 Prade, Thomas BAD 1372 173 171 156 190 218 216 1124 2496 178,29
53 13633 Dolinski, Matthias BER 1495 172 153 191 148 167 156 987 2482 177,29
54 08669 Koch, Florian HES 1318 205 189 157 158 228 224 1161 2479 177,07
55 12972 Helbig, Michael BER 1392 184 212 178 169 175 167 1085 2477 176,93
56 09182 Araghi, Ramien SH 1374 157 185 146 222 167 203 1080 2454 175,29
57 24465 Pützer, Daniel NRW 1407 173 147 191 189 176 164 1040 2447 174,79
58 24454 Müller, André NRW 1372 162 167 186 154 217 167 1053 2425 173,21
59 03155 Schillinger, Daniel SBA 1395 193 138 225 162 166 144 1028 2423 173,07
60 14772 Metzinger, Sascha BAD 1318 164 168 212 132 172 257 1105 2423 173,07
61 24517 Fechner, Thomas NRW 1363 196 149 195 161 204 137 1042 2405 171,79
62 00305 Behrendt, Daniel THÜ 1291 171 170 184 197 203 188 1113 2404 171,71
63 06311 Wietoska, Daniel MVP 1383 162 139 144 152 208 210 1015 2398 171,29
64 18597 Bagemihl, Marcel Würt 1392 145 194 140 190 162 149 980 2372 169,43
65 09098 Hamann, Patrick SH 1355 137 146 144 170 201 212 1010 2365 168,93
66 14062 Koczor, Daniel BAD 1312 136 170 153 140 247 157 1003 2315 165,36
67 03156 Birkle, Sebastian SBA 1124 163 157 147 168 172 153 960 2084 148,86
68 07726 Prell, Patrick BAY 1559 134 188 160 abge. 482 2041 185,55
69 13185 Berger, Christoph abge. BRA 1502 0 1502 187,75
70 01347 Schlemm, Patrick abge. BRE 1297 0 1297 162,13



PL EDV Name Verband Vor+Zw Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Pins Bonus ges.Pins ∅∅∅∅

1 18709 Krieg, Florian Würt 2903 235 173 183 170 212 195 145 1313 50 4266 200,76

2 22176 Friedrichs, Tim NDS 2900 207 133 173 203 170 224 212 1322 40 4262 201,05

3 13756 Tangermann, Lars BRA 2856 173 195 163 234 223 215 149 1352 40 4248 200,38

4 28099 Gutsche, Falco BER 2820 205 177 214 193 192 201 194 1376 40 4236 199,81

5 15375 Wiesner, Christoph HES 2920 172 215 154 175 184 192 192 1284 30 4234 200,19

6 12494 Obst, Sascha BER 2865 193 199 216 196 180 181 185 1350 10 4225 200,71

7 01051 Schröder, Timo BRE 2790 156 173 201 210 187 168 235 1330 40 4160 196,19

8 13323 Sandowski, David BRA 2833 159 183 188 162 195 180 161 1228 30 4091 193,38

vom 15.05. – 18.05.2008 Berlin - Bowl Arena Spandau

Junioren - Einzel          Finale
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PL EDV Name Verband Vor Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Pins ges.Pins ∅∅∅∅

1 14633 Geißler, Nadine BAD 1584 166 210 245 192 191 167 1171 2755 196,79
2 15284 Timter, Vanessa HES 1569 199 200 203 203 203 167 1175 2744 196,00
3 09051 Pöppler, Bianca SH 1562 191 192 175 186 194 194 1132 2694 192,43
4 12384 Rieger, Juliane BER 1562 212 162 181 211 171 192 1129 2691 192,21
5 09052 Pöppler, Birgit SH 1604 186 191 181 172 187 144 1061 2665 190,36
6 22133 Janorschke, Natalie NDS 1501 184 164 203 206 191 203 1151 2652 189,43
7 14516 Prade, Manuela BAD 1558 180 185 190 187 168 182 1092 2650 189,29
8 13299 Hulsch, Tina BRA 1463 171 207 177 180 191 243 1169 2632 188,00
9 01447 Gabel, Janine-Manuela BRE 1575 155 159 186 183 130 234 1047 2622 187,29
10 01174 Hutengs, Sarah BRE 1456 157 161 210 233 185 199 1145 2601 185,79
11 22200 Niendorf, Bianca NDS 1492 164 195 200 176 192 179 1106 2598 185,57
12 13329 Sommer, Cindy BRA 1474 186 167 208 225 143 178 1107 2581 184,36
13 05773 Metzler, Stephanie HAM 1461 188 179 149 193 224 186 1119 2580 184,29
14 13318 Ribguth, Janin BRA 1461 228 208 143 169 197 169 1114 2575 183,93
15 22750 Kabowski, Lisa NDS 1425 150 168 192 184 201 242 1137 2562 183,00
16 06335 Breede, Jana MVP 1426 196 186 192 148 199 210 1131 2557 182,64
17 18830 Richter, Claudia Würt 1441 177 193 190 157 192 204 1113 2554 182,43
18 24514 Schymanski, Sabrina NRW 1404 244 197 192 160 172 174 1139 2543 181,64
19 22789 Büch, Mandy NDS 1517 176 162 179 168 189 149 1023 2540 181,43
20 07020 Langenegger, Conny BAY 1540 150 156 167 152 160 214 999 2539 181,36
21 12126 Wiedecke, Jessica BER 1454 213 185 169 144 175 194 1080 2534 181,00
22 23292 Schmidl, Jana SAC 1439 225 187 175 179 189 137 1092 2531 180,79
23 12118 Rozek, Jennifer BER 1418 198 150 192 167 199 199 1105 2523 180,21
24 14690 Kho, Natalie BAD 1453 197 198 182 159 130 176 1042 2495 178,21
25 12090 Brieger, Janine BER 1373 215 173 210 187 183 151 1119 2492 178,00
26 18471 Bühringer, Jasmin Würt 1447 169 170 167 191 192 146 1035 2482 177,29
27 13440 Müller, Marie-Christin BRA 1388 144 159 153 181 222 232 1091 2479 177,07
28 07023 Fitz, Cosima BAY 1396 190 199 183 168 150 177 1067 2463 175,93
29 07999 Wagner, Chantal BAY 1400 190 189 183 170 166 145 1043 2443 174,50
30 22786 Christophers, Mandy NDS 1398 201 166 157 179 167 174 1044 2442 174,43
31 07997 Rechenberg, Nicole BAY 1341 183 201 144 172 202 175 1077 2418 172,71
32 07995 Wagner, Janina BAY 1412 146 199 211 152 157 140 1005 2417 172,64
33 24475 Peste, Daniela NRW 1441 160 204 153 136 152 167 972 2413 172,36
34 13656 Merkel, Stephanie BRA 1353 180 175 151 182 193 164 1045 2398 171,29
35 18706 Winzetitsch, Franziska Würt 1354 180 125 162 206 159 198 1030 2384 170,29
36 24425 Uhlich, Sonja NRW 1308 184 180 179 215 134 180 1072 2380 170,00
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37 07979 Fiochetta, Sarah-Lena BAY 1290 192 163 191 182 224 123 1075 2365 168,93
38 23659 Glombitza, Tina SAC 1294 157 141 189 157 189 185 1018 2312 165,14
39 08957 Popiol, Christina HES 1357 160 171 154 160 168 138 951 2308 164,86
40 23319 Wolf, Sandra SAC 1245 171 165 194 187 169 168 1054 2299 164,21
41 06429 Zirr, Franziska MVP 1275 158 185 197 169 154 158 1021 2296 164,00
42 00438 Ackermann, Antje THÜ 1355 136 159 148 171 169 142 925 2280 162,86
43 12751 Heilgermann, Vanessa BER 1328 157 179 140 178 136 161 951 2279 162,79
44 00444 Große, Cindy THÜ 1247 183 212 165 157 137 173 1027 2274 162,43
45 28233 Kürschner, Nicole BER 1326 106 154 157 168 163 192 940 2266 161,86
46 22667 Thon, Rebekka NDS 1302 197 147 123 174 171 145 957 2259 161,36
47 26201 Smith, Suzanne RPF 1286 172 143 164 177 149 129 934 2220 158,57
48 24952 Hengesbach, Nadja NRW 1266 172 151 147 144 170 140 924 2190 156,43
49 23841 Roßeck, Romy SAC 1158 176 149 153 162 173 191 1004 2162 154,43
50 15246 Stolte, Manuela HES 1225 159 144 138 145 175 170 931 2156 154,00
51 15435 Schröder, Sarah HES 1147 136 142 151 183 221 170 1003 2150 153,57
52 03147 Jahn, Helena SBA 1218 140 148 153 162 171 155 929 2147 153,36
53 18614 Waldbruch, Sandra Würt 1269 149 135 139 173 126 121 843 2112 150,86
54 05584 Schuldt, Melanie HAM 1130 160 158 176 164 141 164 963 2093 149,50
55 18779 Wagner, Nadine Würt 1091 142 140 150 132 201 170 935 2026 144,71
56 03148 Albrecht, Miriam SBA 1115 137 159 150 110 147 170 873 1988 142,00
57 18748 Lang, Alice Würt 1122 134 157 128 126 118 161 824 1946 139,00
58 26322 Kless, Simone RPF 1073 153 144 145 161 130 132 865 1938 138,43



PL EDV Name Verband Vor+Zw Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Pins Bonus ges.Pins ∅∅∅∅

1 15284 Timter, Vanessa HES 2744 182 215 226 218 245 215 171 1472 40 4256 200,76

2 14633 Geißler, Nadine BAD 2755 167 200 245 171 187 146 185 1301 30 4086 193,14

3 14516 Prade, Manuela BAD 2650 190 191 185 231 227 170 180 1374 50 4074 191,62

4 12384 Rieger, Juliane BER 2691 180 202 179 216 172 195 188 1332 40 4063 191,57

5 13299 Hulsch, Tina BRA 2632 210 196 171 172 160 235 198 1342 40 4014 189,24

6 22133 Janorschke, Natalie NDS 2652 212 184 199 191 210 195 129 1320 20 3992 189,14

7 09051 Pöppler, Bianca SH 2694 198 162 188 196 150 180 170 1244 40 3978 187,52

8 09052 Pöppler, Birgit SH 2665 176 187 162 220 169 169 191 1274 20 3959 187,57

vom 15.05. – 18.05.2008 Berlin - Bowl Arena Spandau

Juniorinnen - Einzel          Finale
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Deutsche Meistersch

PL EDV Name Verband Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Sp.8 Pins Ges.Pins

28092 Drevenstedt, Frank BER 133 204 226 224 189 214 213 172 1575

12494 Obst, Sascha BER 209 210 212 171 222 224 228 172 1648 3223

22120 Mielentz, Oliver NDS 146 202 235 209 207 244 189 199 1631

22486 Kabowski, Eike NDS 151 176 237 155 234 183 268 188 1592 3223

18709 Krieg, Florian Würt 214 171 235 175 225 247 215 234 1716

18989 Mittag, Michael Würt 188 168 164 167 152 197 233 235 1504 3220

13756 Tangermann, Lars BRA 262 209 173 220 174 187 189 192 1606

13323 Sandowski, David BRA 152 167 194 236 226 204 214 190 1583 3189

24460 Kosmalla, Tobias NRW 232 224 237 167 151 181 163 214 1569

24522 Koch, Michael NRW 178 190 236 224 170 214 176 213 1601 3170

22176 Friedrichs, Tim NDS 209 198 217 227 224 201 196 216 1688

22547 Lupa, Benjamin NDS 167 143 139 215 213 230 175 193 1475 3163

04061 Karsten, Danny SAH 191 206 172 226 155 253 222 250 1675

04458 Günther, Chris SAH 211 176 155 162 157 236 191 196 1484 3159
01246 Kohte, Christian BRE 140 172 223 179 223 215 176 191 1519
01051 Schröder, Timo BRE 176 203 247 222 206 154 136 215 1559 3078

23511 Werner, Daniel SAC 210 217 213 157 174 198 157 142 1468

23386 Ommen, Ralf SAC 165 159 183 183 235 229 199 248 1601 3069

28090 Behrendt, Dennis BER 186 190 163 177 244 203 161 140 1464

28099 Gutsche, Falco BER 154 245 240 221 181 201 179 182 1603 3067

26517 Winterheimer, Pascal RPF 169 204 168 200 201 219 203 194 1558

26135 Baierle, Dennis RPF 212 178 169 192 179 198 185 173 1486 3044

18824 Breuer, Daniel Würt 125 133 196 201 160 195 204 264 1478

18615 Waldbruch, Daniel Würt 187 170 167 235 176 246 200 180 1561 3039

13185 Berger, Christoph abge. BRA 215 203 203 210 128 181 173 189 1502

13295 Herrmann, Oliver BRA 203 148 181 210 200 200 199 190 1531 3033

05468 Farooque, Nawed HAM 191 161 201 193 170 189 194 214 1513

05658 Saager, Bastian HAM 182 166 216 200 183 179 193 199 1518 3031

vom 15.05. – 18.05.2008 Berlin - Bowl Arena Spandau
Junioren - Doppel          Vorrunde
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28109 Koslowski, Carsten BER 177 190 164 192 222 170 164 200 1479

28123 Strauß, Enrico BER 154 167 210 244 192 194 201 189 1551 3030

24496 Pescher, Oliver NRW 184 203 187 188 205 161 214 183 1525

24479 Kreuzer, Adrian NRW 181 158 136 221 192 200 226 164 1478 3003

15375 Wiesner, Christoph HES 178 208 215 164 212 191 169 214 1551

08385 Georg, Sebastian HES 149 148 180 189 161 178 211 212 1428 2979

07408 Glasl, Hans-Jürgen BAY 208 156 164 175 168 245 161 193 1470

07587 Gehweiler, Manuel BAY 193 141 170 188 212 191 185 213 1493 2963

22123 Fieber, Christoph NDS 245 203 167 175 148 189 232 171 1530

22175 Müller, David NDS 191 153 143 187 186 189 186 185 1420 2950

05101 Maikwald, Maik HAM 156 171 191 166 177 235 168 212 1476

05092 Weier, Sebastian HAM 171 174 186 191 198 209 181 156 1466 2942

16351 Ulsamer, Clemens BAY 186 165 156 245 187 182 185 149 1455

07131 Leuchtenberger, Dominik BAY 164 202 205 182 183 189 182 178 1485 2940

23240 Jablonski, Max SAC 166 153 170 149 227 202 181 147 1395

23299 Janetzki, Tom SAC 195 173 184 217 184 173 182 230 1538 2933

14303 Prade, Thomas BAD 205 173 155 166 162 124 210 177 1372

14149 Herweck, Michael BAD 205 202 192 209 198 188 198 161 1553 2925

16386 Hernitschek, Andreas BAY 189 222 202 153 210 149 158 181 1464

07871 Hinterwimmer, Florian BAY 177 215 165 168 165 171 240 153 1454 2918

06086 Haecker, Martin MVP 148 208 167 172 156 198 237 224 1510

06311 Wietoska, Daniel MVP 169 167 172 190 161 175 137 212 1383 2893

12972 Helbig, Michael BER 143 178 190 177 175 176 170 183 1392

13633 Dolinski, Matthias BER 142 174 190 194 176 186 221 212 1495 2887

18708 Knöbl, Martin Würt 183 145 159 221 199 167 234 167 1475

18597 Bagemihl, Marcel Würt 142 151 210 156 210 148 170 205 1392 2867

08112 Block, Alexander HES 191 234 127 162 191 147 235 183 1470

08669 Koch, Florian HES 189 168 165 197 128 150 143 178 1318 2788
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24517 Fechner, Thomas NRW 203 186 181 154 136 200 149 154 1363

24454 Müller, André NRW 185 175 183 170 151 134 169 205 1372 2735

09182 Araghi, Ramien SH 169 177 151 181 150 157 167 222 1374

09098 Hamann, Patrick SH 166 154 200 177 170 155 189 144 1355 2729
00273 Axt, Florian THÜ 173 184 176 161 173 166 146 215 1394
00305 Behrendt, Daniel THÜ 142 131 152 126 169 190 193 188 1291 2685
14772 Metzinger, Sascha BAD 178 223 150 175 134 138 172 148 1318
14062 Koczor, Daniel BAD 156 191 130 162 190 139 151 193 1312 2630
03155 Schillinger, Daniel SBA 149 222 210 164 140 191 107 212 1395
03156 Birkle, Sebastian SBA 153 130 150 94 172 158 135 132 1124 2519
07726 Prell, Patrick BAY 189 225 185 162 224 214 170 190 1559

0 1559

13146 Schade, Markus BRA 146 202 206 178 184 241 154 175 1486
0 1486

24465 Pützer, Daniel NRW 197 161 170 169 187 152 170 201 1407
0 1407

01347 Schlemm, Patrick BRE 148 174 137 217 168 137 152 164 1297
0 1297
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PL EDV Name Verband Vor Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Pins Bonus Schnitt Ges.Pins Ges.Schnitt

22120 Mielentz, Oliver NDS 1631 200 140 232 203 197 2603 200,23

22486 Kabowski, Eike NDS 1592 175 206 212 206 200 2591 60 199,31 5254 199,77

28092 Drevenstedt, Frank BER 1575 152 207 162 225 172 2493 191,77

12494 Obst, Sascha BER 1648 215 243 212 195 192 2705 50 208,08 5248 199,92

18709 Krieg, Florian Würt 1716 225 225 225 214 194 2799 215,31

18989 Mittag, Michael Würt 1504 212 168 159 167 178 2388 60 183,69 5247 199,50

24460 Kosmalla, Tobias NRW 1569 161 168 191 226 218 2533 194,85

24522 Koch, Michael NRW 1601 206 193 149 182 174 2505 50 192,69 5088 193,77

22176 Friedrichs, Tim NDS 1688 211 180 174 183 186 2622 201,69

22547 Lupa, Benjamin NDS 1475 213 173 199 144 184 2388 40 183,69 5050 192,69

13756 Tangermann, Lars BRA 1606 201 149 180 156 194 2486 191,23

13323 Sandowski, David BRA 1583 180 143 181 192 217 2496 40 192,00 5022 191,62
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PL EDV Name Verband Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Sp.6 Sp.7 Sp.8 Pins Ges.Pins

09052 Pöppler, Birgit SH 193 190 200 210 214 193 224 180 1604

09051 Pöppler, Bianca SH 216 225 237 191 161 181 182 169 1562 3166

14633 Geißler, Nadine BAD 203 198 179 233 208 224 193 146 1584

14690 Kho, Natalie BAD 196 159 198 147 205 178 210 160 1453 3037
01447 Gabel, Janine-Manuela BRE 267 167 161 171 204 199 201 205 1575
01174 Hutengs, Sarah BRE 150 197 165 180 235 191 175 163 1456 3031

12118 Rozek, Jennifer BER 242 215 144 164 161 191 137 164 1418

12384 Rieger, Juliane BER 203 183 188 201 194 203 167 223 1562 2980

22789 Büch, Mandy NDS 165 187 207 162 219 184 172 221 1517

22750 Kabowski, Lisa NDS 204 180 163 198 165 158 186 171 1425 2942

07020 Langenegger, Conny BAY 212 196 190 187 202 187 161 205 1540

07023 Fitz, Cosima BAY 170 211 163 160 161 177 180 174 1396 2936

13329 Sommer, Cindy BRA 179 201 181 168 176 196 184 189 1474

13318 Ribguth, Janin BRA 189 181 156 215 148 225 178 169 1461 2935

15284 Timter, Vanessa HES 216 183 246 181 182 195 175 191 1569

08957 Popiol, Christina HES 155 177 165 146 162 198 194 160 1357 2926

22786 Christophers, Mandy NDS 178 157 172 194 170 192 147 188 1398

22133 Janorschke, Natalie NDS 199 257 147 169 192 171 178 188 1501 2899

07995 Wagner, Janina BAY 173 162 130 162 219 191 166 209 1412

07999 Wagner, Chantal BAY 156 180 162 162 179 169 175 217 1400 2812

22667 Thon, Rebekka NDS 112 118 204 158 189 184 148 189 1302

22200 Niendorf, Bianca NDS 187 175 205 182 187 190 197 169 1492 2794

28233 Kürschner, Nicole BER 186 203 153 132 144 169 180 159 1326

12126 Wiedecke, Jessica BER 195 184 181 181 165 171 200 177 1454 2780

13656 Merkel, Stephanie BRA 145 187 158 174 175 172 168 174 1353

13440 Müller, Marie-Christin BRA 170 177 231 177 172 158 154 149 1388 2741

23292 Schmidl, Jana SAC 177 205 185 169 162 204 148 189 1439

23659 Glombitza, Tina SAC 146 146 172 164 116 198 174 178 1294 2733
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24514 Schymanski, Sabrina NRW 202 166 182 148 192 149 190 175 1404

24425 Uhlich, Sonja NRW 144 146 169 201 179 152 139 178 1308 2712

24952 Hengesbach, Nadja NRW 143 173 171 138 175 161 154 151 1266

24475 Peste, Daniela NRW 146 159 193 188 204 180 169 202 1441 2707

06335 Breede, Jana MVP 174 182 210 156 213 140 171 180 1426

06429 Zirr, Franziska MVP 166 147 162 167 148 184 144 157 1275 2701

12090 Brieger, Janine BER 185 158 160 195 171 172 165 167 1373

12751 Heilgermann, Vanessa BER 170 175 169 148 179 156 159 172 1328 2701

07997 Rechenberg, Nicole BAY 184 179 145 166 157 182 180 148 1341

07979 Fiochetta, Sarah-Lena BAY 154 178 135 191 181 161 155 135 1290 2631

18614 Waldbruch, Sandra Würt 144 174 156 146 145 141 177 186 1269

18706 Winzetitsch, Franziska Würt 181 173 151 145 183 180 164 177 1354 2623

00444 Große, Cindy THÜ 157 132 187 159 150 155 139 168 1247

00438 Ackermann, Antje THÜ 174 152 172 155 129 213 202 158 1355 2602

05773 Metzler, Stephanie HAM 166 257 159 123 183 181 178 214 1461

05584 Schuldt, Melanie HAM 131 133 158 166 136 150 143 113 1130 2591

18471 Bühringer, Jasmin Würt 172 203 187 176 146 183 154 226 1447

18748 Lang, Alice Würt 158 140 154 157 138 142 117 116 1122 2569

18779 Wagner, Nadine Würt 124 134 169 142 125 135 145 117 1091

18830 Richter, Claudia Würt 189 194 165 165 151 176 165 236 1441 2532

23319 Wolf, Sandra SAC 179 146 133 138 153 155 184 157 1245

23841 Roßeck, Romy SAC 140 179 138 147 125 169 119 141 1158 2403

15246 Stolte, Manuela HES 147 178 132 178 154 160 137 139 1225

15435 Schröder, Sarah HES 143 141 132 168 145 113 157 148 1147 2372

26201 Smith, Suzanne RPF 200 128 133 169 132 155 201 168 1286

26322 Kless, Simone RPF 129 121 110 113 177 106 149 168 1073 2359

03148 Albrecht, Miriam SBA 144 139 189 132 102 132 138 139 1115

03147 Jahn, Helena SBA 148 176 190 153 146 157 135 113 1218 2333

14516 Prade, Manuela BAD 219 173 221 207 156 166 190 226 1558

0 1558

13299 Hulsch, Tina BRA 168 186 200 202 191 190 147 179 1463

0 0 0 0 1463
30

25

26

27

28

22

23

24

29

18

19

20

21

15

16

17



Deutsche Meistersc

PL EDV Name Verband Vor Sp.1 Sp.2 Sp.3 Sp.4 Sp.5 Pins Bonus Schnitt Ges.Pins Ges.Schnitt

09052 Pöppler, Birgit SH 1604 172 242 145 177 176 2516 193,54

09051 Pöppler, Bianca SH 1562 181 189 227 203 245 2607 60 200,54 5183 197,04

22789 Büch, Mandy NDS 1517 201 195 217 192 146 2468 189,85

22750 Kabowski, Lisa NDS 1425 199 171 160 164 226 2345 80 180,38 4893 185,12

14633 Geißler, Nadine BAD 1584 160 193 178 193 191 2499 192,23

14690 Kho, Natalie BAD 1453 193 176 173 169 170 2334 40 179,54 4873 185,88

07020 Langenegger, Conny BAY 1540 207 214 213 153 191 2518 193,69

07023 Fitz, Cosima BAY 1396 195 192 169 168 165 2285 60 175,77 4863 184,73

01447 Gabel, Janine-Manuela BRE 1575 165 196 182 180 152 2450 188,46

01174 Hutengs, Sarah BRE 1456 167 184 150 179 224 2360 40 181,54 4850 185,00

12118 Rozek, Jennifer BER 1418 182 124 175 165 172 2236 172,00

12384 Rieger, Juliane BER 1562 204 214 199 199 169 2547 20 195,92 4803 183,96

vom 15.05. – 18.05.2008 Berlin - Bowl Arena Spandau

Juniorinnen - Doppel          Finale

Deutsche Meisterschaft Juniorinnen und Junioren 2008
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